16
2

[image: image1.png]

Администрации Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
№           -ПА

О создании комиссии по определению ущерба от возникновения чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера в границах Артемовского городского округа
             В соответствии с Федеральными законами  от 21 декабря 1994 года             № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Артемовского городского округа от 08.04.2015 № 491-ПА «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Артемовского городского округа», в целях восстановления систем жизнеобеспечения, оперативного решения вопросов, связанных с определением размера ущерба, нанесенного территории и населению Артемовского городского округа чрезвычайными ситуациями природного и техногенного характера,  руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Утвердить:

2) Положение о комиссии по определению ущерба от возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах Артемовского городского округа (Приложение 1);
3) состав комиссии по определению ущерба от возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах Артемовского городского округа (Приложение 2).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский–право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                         К.М. Трофимов